

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od dnia 1 maja do 25 maja 2022 r.

3 maja obchodziliśmy 231. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

5 maja spotkałem się z Panią Dyrektorem MOPS, omawialiśmy sprawy organizacyjne jednostki. Następnie w moim gabinecie odbyło się spotkanie z Dyrektorem CUW oraz Dyrektorem MOSiR oraz z przedstawicielem NOK i Kierownikiem Wydziału PŚPRIKS w sprawie Dni Nidzicy.

W tym dniu odbyło się również spotkanie z Dyrektorem PFR.

6 maja odbyło się spotkanie w Starostwie Powiatowym z władzami powiatu i gmin. Tematem spotkania były inwestycje.

7 maja w sobotę miałem przyjemność wziąć udział w rajdzie rowerowym południową Łynostradą „Na szlaku Cittaslow,,.

9 maja rano omówiliśmy sprawy organizacyjne dotyczące tegorocznych Dni Nidzicy. Było to kolejne spotkanie w tym temacie. Był to również dzień przyjęć interesantów.

10 maja odbyło się spotkanie z przedstawicielami BGK, które miało miejsce przy ul. Krzywej. Po południu spotkaliśmy się z radą sołecką i sołtysem m. Bartoszki w sprawie wygaszenia świetlicy.

11 maja rano odbyło się spotkanie z Prezesem MWiK oraz Kierownikiem Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego w sprawie specyfikacji przetargu na budowę sieci wodno-kanalizacyjnej do miejscowości Łysakowo.

12 maja byłem w Olsztynie. Spotkałem się z Dyrektorem Sarnowskim, następnie z Sekretarzem Urzędu Marszałkowskiego Panem Smolińskim. Spotkanie dotyczyło naboru wniosków do PROW.

13 maja wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu OSP. Tego dnia odbyło się spotkanie dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych. W spotkaniu brał udział przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia, prezes klubu Start Nidzica, Dyrektor CUW oraz Dyrektor MOSIR.

16 maja to kolejny dzień przyjęć interesantów. W tym dniu u Starosty odbyło się spotkanie z Wiceministrem Rolnictwa, w którym brałem udział.

17 maja omówiliśmy z pracownikami Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego oraz Panem Maciejem Remuszko sprawę dotyczącą wniosku o objęcie działki w Napiwodzie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

18 maja przy Szkole Podstawowej nr 3 w Nidzicy rozpoczął się Gminny Turniej Piłki Nożnej Trójka Cup 2022. W tym dniu wziąłem udział w spotkaniu w ramach operacji „Tworzenie Lokalnych Partnerów ds. wody” zorganizowanym przez Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego.

19 maja uczestniczyłem w obradach Komisji Oświaty Sportu i Zdrowia.

20 maja wraz z Sołtysami naszej Gminy uczestniczyliśmy w Samorządowym Forum Sołtysów na Warmii i Mazurach, które jak co roku odbyło się w Ostródzie.

21 maja nad jeziorkiem miejskim odbył się piknik wojskowy w ramach rozpoczęcia naboru do dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej.

22 maja w hali widowiskowo-sportowej uroczyście podsumowaliśmy i zakończyliśmy ogólnopolski Turniej Copernic Cup.

23 maja byłem na posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

24 maja rano odbyło się posiedzenie Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym.

O godzinie 10 rozpoczęły się Powiatowe Dni Rodziny. W tym dniu odbył się również Dzień Strażaka przy Komendzie Powiatowej PSP w Nidzicy.

25 maja rano rozmawialiśmy na temat organizacji inauguracji przystąpienia Gminy Nidzica do Ogólnopolskiej Karty Seniora. W tym dniu byłem w Olsztynie na spotkaniu z Geologiem Wojewódzkim.

Dodatkowo:

W dniu 13 maja br. Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie zakończyła kontrolę kompleksową gospodarki finansowej w Gminie Nidzica. Kontrolą objęto okres od dnia 1.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r., a w przypadkach koniecznych lata wcześniejsze. Kontrolą objęto: ustalenia ogólnooorganijacyjne, księgowość i sprawozdawczość, budżet jednostki samorządu terytorialnego, gospodarkę mieniem oraz rozliczenia jednostki samorządu terytorialnego z jednostkami organizacyjnymi. Treść protokołu podana została do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy .

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala